[image: image2.jpg]

проект
                                                         Курганская  область

                                                         Шадринский  район

                                           ОЛЬХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

                                   РЕШЕНИЕ

от   2015 года

                         №

                                               с. Ольховка
О внесении изменений в решение

 Ольховской сельской Думы

от 18.02.2015 г. № 20

«О передаче осуществления части полномочий

по решению вопросов местного значения

на уровень Шадринского района»

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета, Ольховская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 2 к решению Ольховской сельской Думы от 18.02.2015 г. № 20 «О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения на уровень Шадринского района» следующие изменения:

2.1. пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты подлежат возврату в доход бюджета Ольховского сельсовета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию (по согласованию).

Глава  Ольховского сельсовета                                            Г.В.Сецко

[image: image1]